

Betalning av medlemsavgift till Arvika Golfklubb via Autogiro

Namn på den person som är kontaktperson mot Arvika GK och som är kontohavare

Medlemmens namn	Personnummer	Telefonnummer
Postadress	Postnummer och ort	Golf ID

Namn på ytterligare familjemedlemmar vars medlemsavgift ska betalas av ovanstående

Medlemmens namn	Personnummer	Golf ID
Medlemmens namn	Personnummer	Golf ID
Medlemmens namn	Personnummer	Golf ID
Medlemmens namn	Personnummer	Golf ID

Jag vill betala via Autogiro från mitt konto i nedanstående bank

Bankens namn	Clearingnummer	Kontonummer
--------------	----------------	-------------

Villkor för betalning via Autogiro

Jag medger att uttag får göras från ovanstående bankkonto på begäran av Arvika Golfklubb för betalning via bankernas automatiska betalningstjänst, Autogiro. Kontoförande bank är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela mig i förväg om begärda uttag. Meddelande om uttag erhålls på kontoutdrag från kontoförande bank. Medgivandet kan på min begäran överflyttas till annat konto i kontoförande bank eller till konto i annan bank.

Jag ska se till att tillräckligt belopp finns på kontot dagen före förfallodagen för att betalning ska kunna ske på förfallodagen. Om kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får Arvika Golfklubb göra ytterligare uttagsförsök under de kommande fem vardagarna.

Medgivandet gäller tills vidare. Om jag vill återkalla medgivandet gör jag det genom att kontakta min bank eller Arvika Golfklubb. Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att återkallelsen kommit banken tillhanda.

Kontoförande bank eller Arvika Golfklubb har rätt att avsluta anslutningen till Autogiro trettio dagar efter det att kontoförande bank/Arvika Golfklubb meddelat mig detta. Kontoförande bank eller Arvika Golfklubb har dock rätt att omedelbart avsluta anslutningen till Autogiro om jag vid upprepade tillfällen inte har haft tillräckligt med pengar på kontot på förfallodagen eller om kontot avslutats.

Jag har tagit del av villkoren för Autogiro och medger att bankkontot jag angivit ovan får användas för delbetalning av medlemsavgiften till Arvika Golfklubb

Ort och datum	
Kontohavarens/kontaktpersonens underskrift	Namnförtydligande